

MENÙ ALLERGENI

CLUB SANDWICH CON PATATE FRITTE <i>CLUB SANDWICH WITH FENCH FRIES</i> prosciutto cotto Vecchia Trieste, bacon croccante, uova sode, pomodoro, lattuga, maionese al lime "Vecchia Trieste" Roasted ham, crispy bacon, hard-boiled eggs, tomato, lettuce, lime flavoured mayonnaise (a c e g)	18
HAMBURGER "LA PIAZZETTA" CON PATATE FRITTE <i>"LA PIAZZETTA" HAMBURGER WITH FRENCH FRIES</i> hamburger di pezzata rossa, bacon croccante, formaggio Tabor, pomodoro, insalata lattuga, cipolla rossa caramellata, salsa bbq al whisky "Pezzata Rossa" beef patty, crispy bacon, Tabor cheese, tomato, lettuce, caramelized red onions, whisky bbq sauce (a e g)	22
PALETA DI PATANEGRA <i>PATANEGRA HAM</i> con crostone di pane nero, burro alla cipollina e acciughe del Cantabrico with toasted black bread, chive butter and Cantabrico anchovies (a d g)	28
CAESAR SALAD CON GAMBERI E MANGO <i>SHRIMP AND MANGO CAESAR SALAD (a b c d e g)</i>	22
BURRATA DOP <i>BURRATA CHEESE DOP</i> con pomodori datterini, gel di pomodoro e basilico with cherry tomatoes, tomato gelée and basil (g)	18
SPAGHETTO VERRIGNI <i>VERRIGNI SPAGHETTI</i> con pomodoro, straciatella e basilico with tomato sauce, straciatella cheese and basil (a g)	18
POLPO ALLA GRIGLIA <i>GRILLED OCTOPUS</i> con erbe di stagione e salsa yogurt al dragoncello with seasonal herbs and a tarragon yogurt sauce (d g)	26
SELEZIONE DI FORMAGGI FRIULANI <i>SELECTION OF FRIULIAN CHEESES</i> con composta di frutta fresca with fresh fruit mustard (g h l)	18
CHEESECAKE AL FORMAGGIO TABOR E GEL DI PESCA <i>CHEESECAKE WITH TABOR CHEESE AND A PEACH GEL TOPPING (a c g h)</i>	12

Executive Chef Matteo Bettega



Alcuni prodotti potrebbero essere congelati all'origine e/o abbattuti a -20° per 24 ore.

Allergie e intolleranze alimentari: alcuni piatti contengono uno o più dei 14 allergeni indicati dall'UE.

Per maggiori informazioni sui nostri ingredienti, si prega di chiedere al nostro personale prima di ordinare (reg.1169/2011 UE):

- a.** cereali contenenti glutine e relativi prodotti;
- b.** crostacei e relativi prodotti;
- c.** uova e relativi prodotti;
- d.** pesci e relativi prodotti;
- e.** arachidi e relativi prodotti;
- f.** semi di soia e relativi prodotti;
- g.** latte e relativi prodotti (incluso il lattosio)
- h.** frutta a guscio, vale a dire mandorle, nocciole, noci, anacardi, noce di Pecan, noce del Brasile, noci del Queensland, relativi prodotti,
- i.** sedano e relativi prodotti;
- l.** senape e relativi prodotti;
- m.** semi di sesamo e relativi prodotti;
- n.** diossido di zolfo e solfiti a concentrazioni maggiori di 10 mg/kg o 10 mg/litro riportati come SO₂;
- o.** lupino e relativi prodotti; p. molluschi e relativi prodotti.

Some products maybe frozen. Food allergies and intolerances: certain dishes contain one or more of the 14 allergens as designated by the EU.

If you want to know about our ingredients, then please speak to our staff before you order (reg.n. 1169/2011 UE):

- a.** cereals containing gluten and products thereof;
- b.** crustaceans and products thereof;
- c.** eggs and product thereof;
- d.** fish and products thereof;
- e.** peanuts and products thereof; . soybeans and products thereof;
- g.** milk and products thereof;
- h.** nuts i.e. almond, hazelnut, walnut, cashew, Pecan nut, Brazil nut, pistachio nut, Macadamia nut and queensland nut and products thereof;
- i.** celery and products thereof;
- l.** mustard and products thereof;
- m.** sesame seeds and products thereof;
- n.** sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO₂;
- o.** lupin and products thereof; p. molluscs and products thereof.